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P R O T O K Ó Ł N R 35 / 2014 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się w dniu 12 maja  2014 roku o godz. 15
00 

w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 

Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska – Pan Jacek Płoski. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kadzidło. 

         4.   Sprawy różne. 

 

Pkt 1. 

 

 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 

prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 

Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokółu. 

 

Pkt 2. 

 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Komisja w obecności 7 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 7 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że porządek dzisiejszego posiedzenia został przez komisję 

przyjęty jednogłośnie w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 

 

Pkt 3.    

 

Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kadzidło. 
Projekt tej uchwały radni otrzymali. 

Pracownik Urzędu Gminy – Pan Grzegorz Raczkowski wyjaśnił, że sprawa dotyczy 4 działek, 

z tego w Glebie 3 działki o łącznej pow. 2 ha i w Chudku 1 działka o pow. 1 ha.  Pan 

Szlachetka i Pan Grabowski chcą utworzyć tam żwirownię. Wszystkie właściwe urzędy 

zaopiniowały tę zmianę pozytywnie. Są to przedsięwzięcia realizowane na gruntach będących 

własnością Pana Szlachetki i Pana Grabowskiego. Są to tereny rolnicze, nie będzie 

problemów sąsiedzkich. 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu tej uchwały. 

Przewodniczący zarządził więc głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do 

projektu powyższej uchwały. 



2 

 

Komisja w obecności 7 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 7 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciw”  i  0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej 

uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 
 

Pkt 4. 

 

W punkcie – sprawy różne – zgłoszono: 

1. Na pytanie radnego Jacka Płoskiego odnośnie przetargu na drogi Wójt poinformował, że 

przetarg odbył się na wartość 1 mln 830 tys. zł. Wygrała firma z Łomży – Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „ZIEJA”. Musimy dołożyć 23 tys. zł. W przetargu obcięto ulicę 

Świerczewskiego, Lipową i Leśną. Termin zakończenia prac do 30 września br. 

2. Radny Jacek Płoski wnioskował, żeby przypomnieć ludziom, żeby nie palili śmieci. 

Proponował też zorganizowanie akcji sprzątania lasów przez mieszkańców pobliskich osiedli. 

3. Przewodniczący RG Stanisław Kur pytał, gdzie będzie odprowadzał ścieki nowo budujący 

się zakład JBB, na co wójt wyjaśnił, że będziemy budować nitkę, a JBB będzie partycypował 

w kosztach. Warto wyprowadzać nitki kanalizacji w kierunku Dylewa. 

4. Wójt poinformował, że firma PKOBP wyprowadza się z lokalu w tym budynku. Poczynił 

już pierwsze kroki, żeby pozyskać ten lokal pod bibliotekę publiczną. Wartość tego budynku 

wstępnie szacują na kwotę 2 mln 200 tys. zł. 

5. Wójt poinformował też, że radny Tadeusz Bieńkowski odkrył krzyż rodziny Tworkowskich 

z Kadzidła i czynimy starania, żeby go odnowić. 

 

W N I O S K I : 

 

1. Przygotować informację dla mieszkańców naszej gminy o zakazie palenia śmieci oraz 

zorganizować akcję sprzątania lasów przez mieszkańców pobliskich osiedli. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

       Przewodnicząca Komisji Budżetu 

Protokołowała:                                                                  Przewodniczący      i Rozwoju Gminy 

                                                          Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 

Teresa Parzych                                                                 i Ochrony Środowiska  

 

                                                                   Jacek Płoski       

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


